
RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO)     

UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVIUFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVIUFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVIUFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI    
Via Roma, n. 24  - C.A.P. 09080                                                                           Tel.   0783/44104 - 44636 

C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955   e-mail: paola.deriu@comune.villaurbana.or.it        T.fax  0783/44030     . 

 

Atto n°   013 
 del 26.01.2011 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
OGGETTO :   SERVIZIO CIVILE – APPROVAZIONE GRADUATORIA.= 
 
 

L'anno duemilaUNDICI     addì  VENTISEI   del mese di   GENNAIO   in Villaurbana, nel proprio 
ufficio. 

 
PREMESSO  

 .- CHE con deliberazione del Consiglio Comunale n°  06 del 24.03.2010, esecutiva a termini di legge, è 
stato approvato il bilancio di previsione 2010,  relazione previsionale e programmatica e relativi allegati; 
.- CHE con deliberazione di Giunta Municipale n° 36 del 06.04.2010, esecutiva a termini di legge, è stato 
approvato il Piano di Gestione Esecutivo - P.E.G.  2010 e che con il medesimo atto i responsabili dei servizi 
sono stati autorizzati ad adottare gli atti di gestione finanziaria relativi alle spese connesse alla realizzazione 
degli obiettivi, oltre che a procedere all'esecuzione delle spese nel rispetto della normativa vigente in materia 
di appalti e di prestazioni di servizi con le modalità previste dai regolamenti e leggi vigenti;   
.-CHE con  decreto n. 03/2007 del 01/06/2007, il Sindaco conferisce alla  Sig.ra Deriu Maria Paola 
l’incarico per la posizione organizzativa per l’area amministrativa-contabile; 
.- VISTA  la propria precedente determinazione n. 409 del 20/12/2010 con la quale si affidava il servizio di 
consulenza  e partecipazione alle procedure di selezione dei volontari da impiegare nel  progetto di servizio 
civile nazionale del Comune di Villaurbana dal titolo “Generazioni” alla Cooperativa Sociale Studio e 
Progetto 2 di Abbasanta, la quale  espleterà,  per un costo complessivo di Euro 580,00 IVA compresa,  
affiancando la stessa dalla psicologa Meloni Giuditta che sarà anche addetta alla formazione specifica dei 
volontari; 
.- VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 006 del 14/01/2011 con la quale a parziale rettifica ed 
integrazione della deliberazione G.C. n°  125 del 10.12.2010 si stabilisce quanto segue :  
 - la Commissione per la Selezione dei volontari da inserire nel progetto di Servizio Civile Comune di 
Villaurbana è così composta: 

1) Personale Società incaricata (Studio e Progetto 2 di Abbasanta) 
2) Psicologa Sig.na Giuditta Meloni (addetta, altresì, alla formazione dei volontari) 
3) Dipendente del Comune – Assistente Sociale 



.- VISTA la propria precedente determinazione n. 003 del 14/01/2011 con la quale prendendo atto della 
rettifica apportata con la deliberazione della G.C. n. 003 del 14/01/2011 2011 relativamente alla 
composizione della Commissione nominata per le procedure di selezione dei volontari da impiegare nel  
progetto di servizio civile nazionale del Comune di Villaurbana dal titolo “Generazioni”, che sarà così 
composta: 

1) Personale Società incaricata (Studio e Progetto 2 di Abbasanta) 
2) Psicologa Sig.na Giuditta Meloni (addetta, altresì, alla formazione dei volontari) 
3) Dipendente del Comune – Assistente Sociale; 

.- DATO ATTO che sono pervenute complessivamente n. 24 domande di partecipazione; 

.- VISTO il verbale n. 001 del 19/01/2011 dal quale si evince che  n. 2 candidati non sono stati ammessi alla 
selezione e che gli altri 22 candidati dovranno presentarsi al colloquio il giorno 25/01/2011 presso l’aula 
consiliare del Comune di Villaurbana; 
.- VISTO il verbale n. 002 del 25/01/2011 dal quale si evince che  n. 3 candidati non si sono presentati, che 
n. 7 sono stati dichiarati non idonei e n. 8 candidati sono risultati idonei dei quali n. 4 selezionati per il 
servizio civile; 
.- RITENUTO opportuno procedere all’approvazione della graduatoria che forma parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione e che la stessa sarà pubblicata all’Albo Pretorio on line del sito 
istituzionale del Comune di Villaurbana; 
.- VISTO il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali; 
.- VISTO  il regolamento di contabilità; 
  

D E T E R M I N A 
 
 
1. DI PRENDERE ATTO ed APPROVARE la graduatoria per la realizzazione del progetto di Servizio 
Civile Nazionale del Comune di Villaurbana dal titolo “Generazioni”, che forma parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione; 
 
2. DI PROVVEDERE alla pubblicazione della stessa all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del 
Comune di Villaurbana, per il periodo di giorni quindici 
 

3. DI DICHIARARE  la presente immediatamente esecutiva. 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                             (Rag. Maria Paola Deriu) 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in corso di 

pubblicazione  per quindici giorni consecutivi. 

                                                                                                       
                                                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                              (Rag. Maria Paola Deriu) 
 

 
  

 
  
 
 
 
 


